
1er enfant dans le cours

 le + avancé
pour 2 enfants pour 3 enfants pour 4 enfants

99€ / Trimestre

Durée des cours Tarifs Trimestriels Frais de Dossier annuel

Cours de 1H20mn 72 € / Trimestre

Cours de 1H20mn 94 € / Trimestre 15 € / An

Cotisations  Trimestrielles pour la Saison 2019/2020 (3 trimestres)

Ces ateliers sont réservés aux élèves aux adoslecent(es) et adultes. Débutants acceptés.

166€ / Trimestre

soit 83 € / enfant / trimestre

170€ / Trimestre

soit 85 € / enfant / trimestre
94€ / Trimestre

91€ / Trimestre
210€ / Trimestre

soit 70 € / enfant / trimestre

213€ / Trimestre

soit 71 € / enfant / trimestre

Cours de 1h45 et 2h

Adhérent déjà inscrit dans l'école en section classique

Adhérent non inscrit dans l'école en section classique

256€ / Trimestre

soit 64 € / enfant / trimestre

15€ / famille / Année15€ / famille / Année

ATELIERS TOMMY'S ART
Ateliers chorégraphiques Moderne, Jazz, Contemporain, Comédies musicales

Frais de Dossier et 

d'Assurance
15€ / famille / Annéee

172€ / Trimestre

soit 86 € / enfant / trimestre

15€ / famille / Année

216€ / Trimestre

soit 72 €/ enfant / trimestre

TARIFS 2019 - 2020
Ecole de Danse Classique de Juvignac

Cours de 1h

Cours de 1h15 et 1h30

COURS DE DANSE CLASSIQUE

Cotisations trimestrielles pour la Saison 2019/20 

plus frais annuel de dossier et d'assurance RC

248€ / Trimestre

soit 62 € / enfant / trimestre

252€ / Trimestre

soit 63 € / enfant / trimestre


